
20/03/2020 comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=823131

comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgCod=823131 1/1

DECLARAÇÕES

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
Pregão Eletrônico Nº 352019

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da
Empresa

11.502.964/0002-35  IRRIGARURAL - INSUMOS E SISTEMAS IRRIGADOS LTDA. ME/EPP
Data Declarações: 09/12/2019 12:01  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
27.907.247/0001-42  GUILHERME SILVA LINHARES ME/EPP
Data Declarações: 09/12/2019 15:10  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
08.774.674/0001-55  PLENA IRRIGACAO LTDA. ME/EPP
Data Declarações: 09/12/2019 16:41  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
24.845.457/0001-65  ITACA EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 10/12/2019 08:46  Declaração MEE/EPP/COOP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

Fechar

javascript:self.print()

